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Mieszkasz w domku jednorodzinnym i masz ogródek? Jeśli tak, to powinieneś rozważyć
budowę tarasu! Jest to miejsce, które daje mnóstwo możliwości i pozwala na relaks w
upalne dni. To świetna przestrzeń do spotkań z najbliższymi i ze znajomymi. Zanim jednak
podejmiesz decyzję o stworzeniu tarasu, to musisz wiedzieć o kilku kwestiach. Sprawdź, co
jest istotne!

Na gruncie, na belkach czy nad pomieszczeniem?

Na samym początku musisz zastanowić się przede wszystkim nad położeniem Twojego tarasu. Opcji
bowiem masz bardzo wiele, a to którą wybierzesz, powinno być uzależnione głównie od Twoich
możliwości technicznych. Bardzo wiele osób decyduje się na usytuowanie tarasu bezpośrednio na
gruncie i wykończenie go trawą bądź utwardzoną powierzchnią. Popularną możliwością jest też
stworzenie tarasu nad gruntem - na belkach, które są podparte słupami. Ostatnią opcją jest budowa
tarasu nad pomieszczeniem domu np. nad garażem.

W kwestii położenia tarasu duże znaczenie mają również strony świata. Eksperci polecają budowę
tarasu od strony południowo-wschodniej bądź południowo-zachodniej. Dlaczego? Głównie chodzi
tutaj o stopień nasłonecznienia. Słońce nigdy nie świeci zbyt mocno, dzięki czemu umożliwia
swobodne zjedzenie śniadania lub kolacji na tarasie, nawet gdy panują bardzo wysokie temperatury.



Mały, a może duży?

Równie istotną kwestią jest wielkość tarasu. Aby ustalić, jaka będzie najlepsza, to musisz przede
wszystkim przemyśleć, jak to miejsce będzie wykorzystane. To pozwoli Ci ustalić najlepsze wymiary
tarasu. Jeśli ma to być przestrzeń, która będzie pełniła funkcję relaksacyjną, to taras nie musi być
zbyt duży. Nieco inaczej jednak wygląda sytuacja, jeśli planujesz organizować na tarasie wiele
przyjęć i regularne spotkania ze znajomymi. W takim przypadku większa przestrzeń na pewno się
przyda, ponieważ zapewni swobodę poruszania się. Pamiętaj również, aby dostosować wielkość
tarasu do wielkości domu.

Kostka, beton, czy drewno?

Następną kwestią, którą musisz przemyśleć, jest rodzaj nawierzchni. Twój taras może zostać
wykonany z rozmaitych materiałów takich jak np. beton, deski kompozytowe, kostka, czy drewno.
Wybierając surowiec, koniecznie musisz zwrócić uwagę na jego trwałość. W końcu taras to
inwestycja na długie lata, więc absolutnie nie powinieneś oszczędzać na materiałach, z których go
stworzysz! Doskonałej jakości deski tarasowe znajdziesz w sklepie internetowym Hardwood.

Styl tarasu dopasowany do domu i otoczenia

Ostatnim już aspektem, który musisz uwzględnić podczas budowy tarasu, jest jego styl.
Obowiązkowo powinieneś zadbać o to, aby jego styl komponował się z domem i jego otoczeniem.
Dobrym pomysłem zatem może być zastosowanie materiałów, których użyto podczas tworzenia
elewacji i ogrodzenia, dzięki czemu efekt będzie harmonijny i spójny, a całość będzie prezentowała
się estetycznie. Musisz koniecznie pamiętać także o dopasowaniu tarasu do aranżacji domu. W
przypadku nowoczesnych domów zaleca się, aby taki sam był wystrój tarasu. Rozwiązaniem może
być też wybór materiału, który jest uniwersalny i dobrze wygląda w połączeniu ze wszystkim - np.
drewno.

Podsumowanie

Reasumując, jeśli w najbliższym czasie planujesz budowę tarasu, to mamy nadzieję, że pomogliśmy
Ci w ustaleniu, co musisz wziąć pod uwagę. Jeśli natomiast poszukujesz firmy oferującej wysokiej
jakości materiały do budowy tarasów drewnianych lub ekipy, która zajmuje się ich tworzeniem, to
serdecznie polecamy Ci firmę https://hardwood.pl!.
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